
Termo de Fomento 003/2022 - Valor Total R$ 160.489,00 (Parcela Única) 
Dezembro / 2022 

Data Descrição Tipo Doc. Nº Natureza Despesa Receita Despesa Saldo 
01/dez Saldo           652,40 
06/dez Resgate Capital BB CDB DI Resgate   Resgate 11.500,00   12.152,40 

  Resgate Juros BB CDB DI Resgate   Resgate 1.001,19   13.153,59 
  Aderme José Queiroz Holerite 11/2022 Salário   2.240,03 10.913,56 
  Ana Lúcia Aparecida Silva Holerite 11/2022 Salário   1.495,70 9.417,86 
  Elisa de Lima Correia Silva Holerite 11/2022 Salário   3.373,07 6.044,79 
  Jéssica Amanda da Silva Santos Holerite 11/2022 Salário   1.572,21 4.472,58 
  Raquel Belchol Correa Holerite 11/2022 Salário   1.556,82 2.915,76 
  Valdivino da Silva Júnior Holerite 11/2022 Salário   2.312,12 603,64 

08/dez Resgate Capital BB CDB DI Resgate   Resgate 2.000,00   2.603,64 
  Resgate Juros BB CDB DI Resgate   Resgate 176,16   2.779,80 
  Elisa de Lima Correia Silva Holerite Férias Salário   2.364,25 415,55 

22/dez Resgate Capital BB CDB DI Resgate   Resgate 10.500,00   10.915,55 
  Resgate Juros BB CDB DI Resgate   Resgate 978,18   11.893,73 
  Ana Lúcia Aparecida Silva Holerite 2ª do 13º Salário   763,04 11.130,69 
  Elisa de Lima Correia Silva Holerite 2ª do 13º Salário   1.609,29 9.521,40 
  Raquel Belchol Correa Holerite 2ª do 13º Salário   666,33 8.855,07 
  Valdivino da Silva Júnior Holerite 2ª do 13º Salário   1.031,32 7.823,75 
  Ana Lúcia Aparecida Silva Holerite 12/2022 Salário   1.495,70 6.328,05 
  Elisa de Lima Correia Silva Holerite 12/2022 Salário   1.713,86 4.614,19 
  Raquel Belchol Correa Holerite 12/2022 Salário   1.556,82 3.057,37 
  Valdivino da Silva Júnior Holerite 12/2022 Salário   2.312,12 745,25 

23/dez Tarifas Bancárias Tarifa 12/2022 Tarifa   101,00 644,25 
  Transf. devolução das tarifas de ref. 10/2022 Transf. 12/2022 Transf. 101,00   745,25 
  Jéssica Amanda da Silva Santos Holerite 12/2022 Parte - Salário   745,25 0,00 

31/dez Saldo de Aplicação Financeira           0,00 

 


